
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная школа № 7»

ПРИКАЗ
18.09.2024 № ^ Е /0 1 -0 8

г. Реж

Об оказании платных образовательных услуг в 2024-2025 учебном году

МБОУ СОШ №7

В соответствии с Постановлением Правительства РФ от 15 сентября 2020г. №1441 «Об 

утверждении Правил оказания платных образовательных услуг», Федеральным законом от 

29.12.2012 № 273-ФЭ «Об образовании в Российской Федерации», Устава МБОУ СОШ №7, с 

Порядком оказания платных образовательных услуг в МБОУ СОШ №7,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Шестаковой Л.А., заместителю директора по УВР, организовать два раза в месяц начиная с 

02.10.2024 предоставление в МБОУ СОШ №7 следующих платных дополнительных 

образовательных услуг: «Школа будущего первоклассника» (стартовая школа для 

дошкольников).

2. Привлечь к работе по оказанию услуг, указанных в п.1 настоящего приказа, с их согласия 

следующих работников:

• Мохову Т.А., учителя информатики;

• Кислицину Д.Г., педагога-психолога;

• Тыкину Л.Ю., учителя начальных классов;

• Булдакову А.А., учителя начальных классов.

3. Работу стартовой школы для дошкольников проводить согласно нижеперечисленных 

документов:

1) Порядка оказания платных образовательных услуг в МБОУ СОШ №7;

2) Программы для дошкольников «Школа будущего первоклассника»;

4. Утвердить:

1) стоимость платных образовательных услуг, предоставляемых МБОУ СОШ №7 за 2 

занятия в размере 350 (триста пятьдесят рублей) рублей 00 копеек;

2) расписание занятий «Школы будущего первоклассника»;

3) перечень предоставляемых платных образовательных услуг в МБОУ СОШ №7;

4) график работы педагогов платных образовательных услуг;

5) заявление о приеме в школу на платные образовательные услуги;

6) договор на оказание платных образовательных услуг.

5. Мифтахутдиновой А.У., документоведу школы разместить объявление о наборе в 

стартовую школу на текущий учебный год и перечень всех документов из п.4 настоящего 

приказа на официальном сайте школы.

6. Бухгалтерский учет операций, связанных с предоставлением платных услуг, 

осуществляется через бухгалтерию школы.

7. Шустовой Н.А., главному бухгалтеру школы составить тарификацию на учителей, ведущих 

стартовую школу: Мохову Т.А., Кислицину Д.Г., Тыкину Л.Ю., Булдакову А.А. и 

производить оплату в размере 300 (триста) рублей 00 копеек за один академический час 

согласно табеля рабочего времени.

8. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Директор школы ’Л  ) А.А. Баженов



Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2024-09-19T11:54:32+0500




